
e 

zP‚ 

é’s Hof van 

O.Twente 

  

Vergadering d.d. : 13 mei 2014 

Agendapunt : 91 

Onderwerp : Benoeming ondervoorzitter van de raad     
  

De raad van de gemeente Hof van Twente; 

gelezen het voorstel van het raadspresidium 

gelet op het bepaalde in de artikelen 9 en 77 van de Gemeentewet; 

besluit: 

e N e benoemen tot ondervoorzitter van de raad van Hof van (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Twente. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Hof van Twente d.d. 13 mei 2014. 

De raad van de gemeente Hof van Twente, 

de griffier, wnd de voorzitter, 

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 


